
Fleuribon fabrice

H 30

Fleuribon est une masse avec ses 115 kg et son mètre 96. Il a les cheuveux brun et les yeux noisettes

Tri-Kazel Religieux du Temple

5

1

2

2

5

2 2 2 2

5 1 5 2

1 1 5 5

2 2 1 1

Rapide

Lettré

Ennemi

Obtus

O O O O O 
O O O O O 
O O O O 
O O O O 
O 

10

3

●●●●●
Armes contondantes 6

●●●●
-1

●●

●●●●●
Miracles 6

●●●

●
-1

●●
-1

●●●●
+1



Masse d'armes 2

2

CàC/Tir

10/5 8 7

12/7 6 7

8/3 10 7

10/5 6 9

0/0 10 7

Cotte de cuir clouté (2)

Attaque sournoise

Parade

8 / 8 20 / 20

0

0

0



10

5

2

1

2

5

Il est le cadet d'une fratrie de 5 enfants. Tout comme ses aînés, il est entré dans les ordres. Mais lui a décidé de suivre la voie des

chevaliers sigires. Il ne vit que pour le créateur et ceux qui enfreignent ses lois doivent être châtier. Il ne fait aucune différence de classe

en appliquant les lois du Créateur.

Gwidre - Région de Gorm Caladh - Urbain

Noblesse

Rumeur - Solitude

7 7 Instinctive

Mysticisme

Qualité : Incorruptible

Défaut : Intolérant

Reste :  0         Total :  100


